nº 119, Salão 2 - Dimpe, na Cidade de Rio Verde, no Estado de Goiás, CEP: 75910-570. II. 

PRESENÇAS E CONVOCAÇÃO: Às 19h (dezenove horas), constatado o quórum legal, a Assembleia 

foi declarada instalada pelo Presidente Sr. Kadmo Ribeiro Carneiro, em terceira e última 

convocação, com 341 (trezentos e quarenta e um) associados presentes, esclarecido que, nesta 

data a quantidade de associados em condições de votar é de 26.259 (vinte e seis mil, duzentos e 

cinquenta e nove).  A assembleia foi convocada mediante edital afixado nas dependências 

comumente mais frequentadas pelos associados, por publicação de edital de convocação, em 07 

de novembro de 2025, no sítio eletrônico da cooperativa, 

www.sicoob.com.br/web/sicoobcredirural, cujo inteiro teor é:

[...]

DE CONVOCAÇÃO DA 56ª ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA O Presidente do Conselho de Administração da 

Cooperativa de Crédito de Livre Admissão do Sudoeste Goiano – Sicoob Credi-Rural, no uso das atribuições que lhe 

confere o Estatuto Social, convoca seus associados, que nesta data são 26.259 (vinte e seis mil, duzentos e cinquenta 

e nove) em condições de votar, para se reunirem em ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA, a ser realizada no dia 

17 de novembro de 2025, às 17h (dezessete horas), em primeira convocação, com a presença de 2/3 (dois terços) 

dos associados; às 18h (dezoito horas), em segunda convocação, com a presença de metade mais um dos associados;